Publicado
Em

S .r.d,s
Estado de Pemambuco

cÂnaanr MUNICIpAL DE vERTENTE oo lÉnto
cRsn:oÃo oIAS DE sALES
cNPJ N" 69.902.096/0001-80

Portaria 039/2023.

A Presidente da Câmara Municipal de Vertente do Lerio, Estado de
Pernambuco fazendo uso de suas atribuiçõês legais, conferidas na Lei Orgânica do
MunicÍpio e no Regimento da Câmara, assim determina e;

RESOLVE:

Art.í" EXONERAR a partir desta data a Senhora, MILLENA CONSTÂNCh DA SILVA,
portadora do CPF: í55.2't4.994-31 e RG: 10.846.268 SDS/PE, no Cargo Comissionado de
ASSESSORA DAS COMISSÕES LEGISLATIVAS.

Art.2o- Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicaçâo

AÉ.30- Revogam-se as disposições em contrário.

5g,1
riipffir,r: §, $ilvt:

Casa João Dias de Sales, 29 de dezembro de 2023

SEVERINA NçA DE SALES SILVA
PRESIDENTE

Praça: Severino Barbosa de Sales ne 227 - Centro - Vertente do Lério-PE - CEP 5576G«rO
Fone - tax: (081) 3634-7295

l

t.\i